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Nu sätter vi igång ungdomsverksamhet igen efter flera års 
uppehåll. Om du är under 35 år och intresserad av att jobba 
med ungdomsfrågor får du gärna höra av dig till My Järvklo 
som är ungdomsansvarig. Du kan kontakta My genom att 
skicka e-post till: ungdom.vklubben@scania.com 

Ungdomsverksamhet 

Vi passar på att bekanta oss med My lite bättre och låter 
henne svara frågorna som vi kör i vår verkstadsklubben pre-
senterar –serie.   

 

Kan du berätta lite om ditt uppdrag? 

I mitt uppdrag ska jag framföra de unga medlemmarnas      
perspektiv inom det fackliga arbetet och även få upp ungas 
ögon för den fackliga verksamheten. 

Vad fick dig att söka till denna post? 

Jag tyckte att ungdomsverksamheten verkade intressant och som en rolig utmaning och blev även 
jättetaggad på att få starta upp något som har oss ungdomar i fokus. 

Ge exempel på någon lyckad ärende/händelse. 

Det har varit svårt att komma igång med ungdomsverksamheten och jag är fortfarande bara i star-
ten, men nu känns det ändå som jag är på banan och har mer koll på situationen, jag har även hittat 
ett intresse hos andra ungdomar som vill följa med mig på det här tåget och det känns som en stor 
vinst för mig! 

Vilka utmaningar ser du i framtiden? 

Den största utmaningen jag ser och även något som ofta händer är att ungdomsverksamheten ”dör” 
ut, det blir ofta att nån tar sig an uppdraget och sedan läggs det på hyllan igen… Det finns inte riktigt 
någon standard för hur man ska bedriva ungverksamhet. Den trenden vill jag gärna ändra på. 

Vilket är ditt favoritcitat eller ordspråk? 

Jag gillar citatet ”Starka tillsammans!” Jag tycker att det verkligen symboliserar vad den fackliga 
verksamheten står för. 

mailto:ungdom.vklubben@scania.com


Påminnelse om att anmäla dina Folksam försäkringar till autogiro 

Löneavdraget för dina medlemsförsäkringar kommer att upphöra i november. Det innebär att betal-
ningen för dina försäkringar inte längre kommer att dras direkt från lönen. För att behålla dina 
medlemsförsäkringar hos Folksam – de som inte ingår i din medlemsavgift – behöver du byta till 
autogiro. 
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Gör så här: 

• Anslut dig till autogiro på folksam.se/autogiro,  

 eller läs in QR-koden med din mobiltelefon 

• Signera ditt medgivande med BankID 

2024-09-27 

Alla känner inte till historien om det vi idag tar för givet vad gäller rättvis lön, rimliga arbetstider, 
övertidsersättning, ob-tillägg, arbetstidsförkortning och sedan efter arbetslivet - pensionen. 

Om vi slutar att bevaka, kämpa och organisera oss så kommer vi sakta att gå mot försämrade 
villkor för alla oss arbetare. 

 

Läs gärna om IF Metalls historia 
på ifmetall.se/om-oss/historik/ 

eller skanna QR-koden  

 

Varför vara medlem i facket? 

OBS! Om QR-koden eller länken inte fungerar - kontakta Folksams kundservice.  

http://www.ifmetall.se/om-oss/historik/

